
(単位：円）

経常費用

業務費用

人件費

職員給与費

賞与等引当金繰入額

退職手当引当金繰入額

その他

物件費等

物件費

維持補修費

減価償却費

その他

その他の業務費用

支払利息

徴収不能引当金繰入額

その他

移転費用

補助金等

社会保障給付

他会計への繰出金

その他

経常収益

使用料及び手数料

その他

純経常行政コスト

臨時損失

災害復旧事業費

資産除売却損

投資損失引当金繰入額

損失補償等引当金繰入額

その他

臨時利益

資産売却益

その他

純行政コスト

77,708,000

一般会計等　行政コスト計算書
自  平成28年4月1日

至  平成29年3月31日

科目 金額

9,692,797,064

4,990,175,201

1,393,063,519

1,146,737,396

88,613,254

2,492,897,870

80,004,869

3,468,222,802

1,937,658,245

90,066,587

1,440,497,970

-

128,888,880

74,820,302

4,342,153

49,726,425

4,702,621,863

-

1,313,215,219

877,620,001

18,888,773

335,502,601

143,133,364

192,369,237

△ 9,357,294,463

67,425,568

49,862,735

17,551,633

-

11,200

-

-

-

△ 9,424,720,031


